VIHCTPYKLUMSA NO YCTAaHOBKE 3aLUUThbI

1. CHATBL WITATHBIIA NNAacTUKOBBIN MbINTbHUK.

2. 3aKpenuTb KPOHLUTEMHb! 1 B LUTATHble TOYKW KpenneHus
(puc. Hke) Bontamu M12x30, He npoTArMBas ux.

3. YcTaHOoBUTL KPenéXHYIo Momnky 2, 3aKpenus ee K
KpoHwTeHam 1 Bontamn M10x25.

4. 3anoxuTb KpenéxHble nnaHkM 3 B oTBEpPCTUA
noapamHuKa asToMoBUNA U HaXXUBUTL B HUX BoNThI
M10x30 ¢ wanbamm 4.

5. BcTaBuTb 3alUMTy Nponunamy Ha paHee ycTaHOBNEeHHbIe
6ontel M10x30, nepeHlO0 YacTb 3aKpenuTb K nonke 2
Gontamu M8x25. [1ononHUTENBHO 3aKpenuTb 3aLLuTy
camopesamMu B LUTaTHbIE TOYKU KPenneHus.

6. Bce To4KM KpenneHus 3aTaHyThb.

o =

KOHCEPBAUMOHHOW MUOKOCTLIO

MpousBecT CMa3Ky KpenéxHbix GONTOB Macnom UK gpyroi

ALF6908st
MG HS (2G) ['og Beinycka: 2024- V-1,5T 2WD
Bauwura kaptepa 1 KM Qﬁ
&° ¢
L *Q'Q
‘\"b‘o@i\

Bec sawutel 11 kr

Bec komnnexktaumum: 3,2 Kr
Paamep sawutsl: 1065x780x50
MomeHT satsmkn: M8 - 157 H*'m
MomeHT saTamku: M10 - 32 H*m

Ko TR ATOpERAl OTOEN 8 NPARE KIMEHATE BHeLLMel B, HOOCD

youms, enocol




ALFB6908st

MG HS log eeinycka: 2018- V- 1,5T 2WD
3awra kaprepa n KMn

KoMnnekTywouwmne Kon-eo
1 | Bont M8x25 3 wr.
2 Bont M10x25 [ 2um |
| 3 Bont M10x30 2 wr.
4 | Bont M12x30 2 W,
' 5 | Lait6a M8 (yBenuyeHHas) 3 wr. Ll Bl e,
- 6 | LWawba M10 (ysenvyeHHas) 4 wr.
7 | Waiba M12 (yBenuuyeHHas) 2 Wwr.
' 8 |lWai6a npyxmHHas M8 (rpoeep) 3 wr.
9 UWawnba npyxmHHas M10 (rpoeep) 4 wr. -
10 Llaiiba npysunnas M12 (rposep) | 2uwr. | |+ WaH0a R

11 | KpenéxHbli KpOHLWTERH 1

2wr. )
&

12 | KpenéxHas nonka 2 I

ST TODE S DTN B TR FRAS-NTL: A ML KOS ST, £ ool prTiscmen b yeenounessm roTperen




